GEORGIN France : Tel : +33 (0)1 46 12 60 00 - Fax : +33 (0)1 47 35 93 98 - regulateurs@georgin.com
GEORGIN Belgium : Tel : 02 735 54 75 - Fax : 02 735 16 79 - info@georgin.be
FC
-R
D
N
V

    Encombrement / Dimensions (mm)
     Raccordement / Wiring
	  Codifications
Type
Modèle
Model
Nombre de voies
Number of channels Option
Alimentation
Power supply
RDN
210*
Optocoupleur entrée NSI / sortie SI
Opto-isolator NIS input / IS output V
4 voies
4 channels 00
Bornes ressorts / Cage clamp terminals
(contact NO RDN211)
0 230Vac (1)
1 110Vac (1)
211
Sortie relais 1 contact interrupteur
Relay output 1 SPST contact W
2 voies
2 channels B0
Bornes à visser / Screw terminals
(contact NO RDN211)
3 24Vdc (3)
4 48Vdc (1)
213*
Optocoupleur entrée SI / sortie NSI
Opto-isolator IS input / NIS output 01
Bornes ressorts / Cage clamp  terminals
(contact NC RDN211)
7 12Vdc (2)
8 5Vdc (2)
* Non disponible en 230 Vca  et 110 Vca
* Not available in 230 Vac and 110 Vac
B1
Bornes à visser / Screw terminals
(contact NC RDN211)
(1) modèle 211W uniquement en 2 voies / 2 channels 211W model only
(2) pour modèle 210 et 213 / for 210 and 213 model
(3) pour modèle 210,211 et 213 / for 210, 211 and 213 model
    Utilisation / Application
RDN 210 V/W
RDN 213 V/W
RDN 211 V/W
C+
D-
E+
F-
M
J
L H
L+
H-
A
B
BXNE 050*
VSI
RDN 211 W
Zone
Zone sûre ou zone 2
(coffret IP54) /
Safe area or zone 2
(IP54 cabinet)
102